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Punkty Informacji Turystycznej InfoKrakéw

InfoKrakdw, ul. Powisle 11
tel.: +48 12 307 21 13
e-mail: powisle@infokrakow.pl

InfoKrakéw, Sukiennice, Rynek Gtéwny 1/3
tel.: +48 12 307 21 13
e-mail: sukiennice@infokrakow.pl

InfoKrakéw, ul. Sw. Jana 2
tel.: +48 12 307 21 13
e-mail: jana@infokrakow.pl

InfoKrakdw, ul. Szpitalna 25
tel.: +48 12 307 21 13
e-mail: szpitalna@infokrakow.pl

InfoKrakéw, Pawilon Wyspianskiego, pl. Wszystkich Swietych 2
tel.: +48 12 307 21 13
e-mail: wyspianski@infokrakow.pl

InfoKrakoéw, ul. J6zefa 7
tel.: +48 12 307 21 13

e-mail: jozefa@infokrakow.pl

InfoKrakéw, Miedzynarodowy Port Lotniczy w Balicach
tel.: +48 12 307 21 13
e-mail: balice@infokrakow.pl

InfoKrakéw, Centrum Kongresowe ICE Krakdéw, ul. Konopnickiej 17
tel.: +48 12 307 21 13
e-mail: icekrakow@infokrakow.pl

Wiecej informacji na temat Punktow Informacji Turystycznej InfoKrakéw na stronie
www.infokrakow.pl

Inne punkty informacji turystycznej:

Biuro Promocji i Sprzedazy Kopalni Soli ,Wieliczka", ul. Wislna 12a
tel.: +48 12 426 20 50, fax: +48 12 426 20 51
e-mail: biuro.promocji@kopalnia.pl

Diecezjalne Centrum Informacji i Promocji Turystyki, ul. Wislna 12
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tel.: +48 12 430 20 10, + 48 12 430 20 96, fax: +48 12 430 20 15
e-mail: dci@diecezja.krakow.pl

Matopolska Organizacja Turystyczna, Rynek Kleparski 4, lokal 13,
tel.: +48 12 421 16 04, fax: +48 12 421-15-36

e-mail: biuro@mot.krakow.pl
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